PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального округа
Нижегородской области
Постановление
01.08.2023

№ 491
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя» Тонкинского муниципального округа Нижегородской области по виду экономической деятельности «Издание газет» (код 58.13), утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 28.02.2023 № 103
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя» Тонкинского муниципального округа Нижегородской области по виду экономической деятельности «Издание газет» (код 58.13), утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 28.02.2023 № 103, изменение, изложив пункт 1.9 раздела 1 в следующей редакции:
«1.9. К административно-управленческому персоналу предприятия относятся: директор-главный редактор, заместитель главного редактора, главный бухгалтер.

К основному персоналу предприятия относятся: обозреватель, корреспондент, дизайнер, корректор.

К вспомогательному персоналу относятся: менеджер по рекламе, уборщица.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tonkino.nobl.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области Соловьеву Е.В.
Врип главы местного самоуправления                                                        Ю.А.Смирнов